
 

 

 

 

 تلاسازی و ارائه مقادستورالعمل آماده

 پژوهشگران محترم 

مقالات و پوسترها   از اینکه در بیستمین همایش تلسی همراه ما هستید بسیار خرسندیم. به پیوست فایل قالب ارائه

ها یابی متنجایهای تهیه شده آماده گردند. ها و پوسترها در قالب گردد. ضروری است که تمامی ارائهتقدیم حضور می

توانند با توجه به مطالب خود از کلیات فایل آماده شده پیروی نمایند. البته پیشنهادی بوده و پژوهشگران محترم می

 های اختصاصی زیر مراجعه فرمایید.جهت دریافت اطلاعات بیشتر به قسمت

 

 های حضوری: ارائه

دقیقه نیز در    10دقیقه زمانبندی شوند؛ مدت    20های شفاهی بایستی برای مدت زمان حداکثر  کلیه ارائه  -

 حضار و رئیس جلسه منظور خواهد شد. پایان هر ارائه برای پرسش

شود کلیه مقالات از ساختار ارائه شده در فایل قالب پیروی کنند و بیشترین تمرکز خود را روی  توصیه می  -

 گیری معطوف نمایند.های تحقیق، و نتیجه شناسی، یافته بخش روش 

 نیز به همراه داشته باشید. PDFشود فایل ارائه خود را علاوه بر فرمت پاورپوینت، به صورت توصیه می  -

های خود را حداقل روی دو فلش دیسک ذخیره نموده و پیش  فایلشود ارائه دهندگان محترم  توصیه می  -

 از ساعت ارائه خود فایل را روی رایانه اتاق اختصاص داده شده چک و ذخیره نمایند.  

 

 های مجازی: ارائه

 های حضوری خواهد بود. های مجازی و مدت زمان ارائه مشابه ارائه تهیه فایل ارائه  -

به ازاء هر ارائه، لازم است حداقل یکی از نویسندگان در زمان تعیین شده برای ارائه در اتاق مجازی حضور   -

 یافته و پس از ارائه مقاله در پرسش و پاسخ با حضار شرکت نماید.

 

 



 

 

 

 

دهندگان مجازی یک نسخه پشتیبان از  جلوگیری از اشکالات فنی احتمالی، لازم است کلیه ارائه هت  ج -

ارائه خود را یک بار با ابزار تعبیه شده در پاورپوینت و با استفاده از میکروفون ضبط نموده و حداکثر تا  

 میل نمایند. -ای  tellsi20.virtual@gmail.comبهمن به آدرس  10شنبه پایان روز سه 

 حتما در متن رایانامه ارسالی، عنوان مقاله، کد مقاله، و اسم نویسندگان به وضوح قید گردد.  -

 گذاری فایل ارسالی استفاده کنید.  از اسم نویسنده اول برای نام  -

کردن امور  ها بوده و همه عزیزان جهت نهاییلطفاً توجه داشته باشید که این آدرس صرفاً برای ارسال ارائه  -

 های خود را ارسال خواهند کرد. میل -نام همچنان به آدرس اعلامی ایثبت

توانند جهت دریافت راهنمایی  چنانچه متقاضیان مشکلی در ارسال فایل ارائه از طریق رایانامه داشتند، می  -

- های جایگزین ارسال، از قبیل بارگذاری فایل بر روی سرورهای رایگان، از طریق ایبیشتر در مورد روش 

 میل بالا با پشتیبان بخش مجازی در ارتباط باشند.

 

 پوسترها:

سازی فایل مقاله  لازم است کلیه افرادی که ارائه ایشان به عنوان پوستر پذیرفته شده است، پس از آماده  -

از به هم    PDFخود در قالب پیوست و تبدیل آن به   برای جلوگیری  اقدام نمایند.  نسبت به چاپ آن 

 برای چاپ استفاده کنید.  PDFریختگی حتما از فایل 

چاپ   A1پوسترها بایستی به صورت رنگی، بر روی کاغذ گرماژ بالا و ترجیحا گلاسه و در سایز استاندارد  -

 شوند.

 . فرمایید از لمینت کردن پوسترهای چاپ شده خودداری   -

نام به میز پذیرش تحویل داده  لازم است پوسترها در ساعات اولیه صبح و در زمان مشخص شده برای ثبت  -

 شوند.

ضروری است که حداقل یکی از نویسندگان مقالات پوستری در زمان تعیین شده برای ارائه پوسترها در   -

 های بازدیدکنندگان باشد. کنار پوستر خود حضور داشته و آماده ارائه مقاله و پاسخ به پرسش 
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